ac dampna nostra ecclesia lulzernensis incurrit, tam in temporali-
bus | quam spiritualibus propter receptionem personarum ad

nostrum conuentum de partibus elsacie et maxime auctoritate abbatis

muorbacensis monasterii seu ejus conuentus. Et quia olim prefate |

persone de partibus elsacie ad nostrum collegium seu conuentum
admissi fuerant et recepti auctoritate abbatis muorbacensis propter
eorundem receptiouem in nostra ecclesia | introducta est dissolutions

materia inhonesta religionis conversatio ac lotius diuini cultus

diminutio, in rebus mobilibus et immobilibus multiplex alienatio |

propter que presentibus temporibus et futuris memorata nostra
ecclesia maximam patitur jacturam et futuris temporibus patietur
nec de eadem quouis modo releuare poterit nec | releuabitur et illa

incommoda seu dampna prout preferlur nostra ecclesia incurrit

propter receptionem prefatarum personarum. Quapropter volentes

eisdem periculis incommodis obuiare, Nos | prefatus prepositus vna

cum nostro capitulo capitulariter decreuimus vnanimiter nullo

discrepante et fide data nomine juramenti promisimus mutuo, quod
decetero futuris | temporibus in perpetuum duraturis nullam

personam de elsacia auctoritate abbatis muorbacensis seu ejus conuentus

recipiemus ad nostrum consortium siue collegium ecclesie lutzer-

nensis, | nisi ad talem receptionem juris ordine et judicialiler in

jtidicio aslringeremur, in quo jtidicio res, corpus et omnia nostra

pro defensione nostra liberaliter exponemus | Et quod nullum

nostrorum confratrum ad capitulum nostrum admilemus nisi ea que
hec decreta per nos continente fideliter promittat fide data nomine

juramenti obseruare prout | nos obseruare promisimus. In quorum
omnium premissorum robur et firmitatem sigillo nostri capituli
hanc Kartam munire volumus. Acta sunt hec in nostra ecclesia

lutzernensi | ipsa die sancti sixsti marliris in presentia domino

Johannis Schweiger prepositi, domino Heinrici Walker Custodis, nec

non Kammerarii domino Johanne lienhard Cantoris, domino Johanne

Gal-1 mater, domino Wernheri Goldschmid, domino Johanne siltinger,

ISS

äebsmus nostre eeeiesie in suis vtilitätibus et commoäis prouiäere ^

nee non äampnis ineommoäis so periculis que veresimiliter svenire

possent obuisrs ae es remouere prout äe jure lsnebsmur. Lt
quia experieniis äoeents, s que rerum msgistrs existit, nobis sui-
äsntissims conslsbst, quanta et qusm maxima perieula insommoäa

as äsmpns nostra eeeiesis lutsisrnensis ineurrit, tsm in temporali-
bus quam spirituslibus propter reeeptionem personsrum sä no-
strum conuentum äs psrtibus elsseis et msxims suetoritste sbbstis